	Central Sponsored Scheme for year 2009-10 National Food Security Mission-Rice under SRI Demonstration Programme(Jharkhand)

	
	
	
	
	

	Demonstration (Area 0.4 ha) 
	SRI (for Hybrid Rice)
	
	Crop: Rice

	Sl. No.
	Activity
	Rate
	Quantity
	Total Amount (Rs.)

	I.
	Cost of Important Input (Seed, Fertilizer, pesticides)

	1
	Seed (@ 5 kg/ha)
	Rs. 175.00/kg
	2 kg
	350.00

	2
	Seed Treatment
	 
	 
	0.00

	
	i. Bevestine (@ 2.5 g/kg)
	Rs. 35.00/50 gr
	05 gr
	3.50

	3
	Fertilizer (N:P:K = 150:75:90 kg/ha)
	 
	 
	0.00

	 
	i. Compost (5 qtl. contributed by Farmer)
	Rs. 50.00/ qtl.
	5.00 qtl.
	250.60

	 
	ii. Urea
	Rs. 5.05 /kg
	130 kg
	656.50

	 
	iii. SSP
	Rs. 4.20/kg
	187 kg
	785.40

	 
	iv. MOP
	Rs. 4.65/kg
	60 kg
	279.00

	 
	Sub Total
	2325.00

	II.
	Farmers Day
	Rs. 200.00
	1 (One)
	200.00

	III.
	Distribution of publishing material, placards, posters, pamphlets etc.
	Rs. 125.00 
	-
	125.00

	IV.
	Visit of scientists/officers of GOI/DRR etc. excluding TA/DA of any kind but for hiring taxi, POL etc.
	Rs. 250.00
	-
	250.00

	V.
	Contingency, including typing manuals/reports etc.
	Rs. 100.00
	-
	100.00

	Sub Total
	675.00

	Grand Total Expenditure
	3000.00

	
	
	
	
	

	
	
	(Three thousand only)
	
	


